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Oscar Properties meddelar att VD Carl Janglin 
och CFO Magnus Thimgren kommer att lämna 
sina uppdrag

Oscar Properties Holding AB:s (”Bolaget”) VD Carl Janglin och CFO Magnus Thimgren har 
meddelat Bolaget att de avser att lämna sina tjänster.

”Bolaget har genomgått en stor omställning under min korta tid som VD. Det känns lämpligt att 
lämna nu när Bolagets fastighetsportfölj och organisation blir väsentligt mindre och Bolaget går in i 
nästa fas. Jag vill tacka anställda, styrelse och ägare för det förtroende som de visat genom hela 
denna krävande omstruktureringsprocess”, säger Carl Janglin.

Carl Janglin kvarstår i sin befattning tills dess en efterträdare utsetts och kommer att vara 
engagerad under övergången.

”Mot bakgrund av de förändringar som den senaste tidens försäljningar medför får vi även 
meddela att Bolagets ekonomichef Magnus Thimgren valt att säga upp sin anställning. Bolaget 
kommer genast att påbörja rekryteringsarbetet av en ersättare. Bolaget har också påbörjat 
processen att anpassa personalstyrkan till de ändrade förutsättningarna.”, säger VD Carl Janglin.

”Carl och Magnus började båda efter sommaren 2023. Vi tackar nu dem för deras insatser under 
denna tuffa period. Nu fortsätter arbetet med att avveckla Bolagets återstående skuldåtaganden 
samt säkra Bolagets tillgångar. Advokat Lars Söderqvist på Wesslau Söderqvist kommer fortsatt 
att stödja styrelsen i detta arbete.”, säger Peter Norman Styrelseordförande.

För frågor vänligen kontakta:

Peter Norman, styrelseordförande i Oscar Properties Holding AB (publ)
Mob: +46 72 7202204

Om Oscar Properties

Oscar Properties är ett fastighetsbolag med fokus på förvaltning och projektutveckling. Vi köper, 
förvaltar, utvecklar och säljer fastigheter med attraktiva lägen över hela Sverige, med den 
långsiktiga strategin att vara aktiv inom både förvaltning, nyproduktion och omvandling.

Denna information är sådan information som Oscar Properties Holding AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-02-19 18:45 CET.
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